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I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the following information from your organisation. Please may you provide me with:

1. Do you carry out Hysterosalpingogram (HSG) within your Trust?
No.

a. If so, how many on average per year?
None.

b. Are you using Water Based or Oil Based contrast media for HSG? 
None

c. Which HCP is carrying out the HSG’s?
None.

2. Do you carry out Hysterosalpingo contrast sonography (HyCoSy)?
Yes.

a. If so, how many on average per year?
133 in 0222-2023

b. Are you using Water Based or Oil Based contrast media for HSG? 
Water based.

c. Which HCP is carrying out the HSG’s?
Sonographers


St Helens and Knowsley Teaching Hospitals NHS Trust and Southport and Ormskirk Hospital NHS Trust became a single legal entity known as Mersey and West Lancashire Teaching Hospitals NHS Trust on 1st July 2023, as such parts of the response may be provided in two sections relating to the hospital sites of each of the legacy organisations.…
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